
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

45. jednání datum konání:
25.01.2024

 
čís. RMC/45/1/0019/24 - RMC/45/8/0024/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/1/0019/24
ze dne 25.01.2024

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2023/0091 se
společností TES, spol. s r.o., Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav, IČ:
47539330 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2023/0091  se společností  TES, spol. s r.o.,
Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav, IČ: 47539330

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2023/0091 se společností  TES, spol. s
r.o., Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav, IČ: 47539330

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 02.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0042/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/11/0025/24
ze dne 25.01.2024

Projekt "Trenéři do škol" - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o podání žádosti o dotaci z rozpočtu HMP na realizaci projektu Trenéři ve škole od
1 .1. 2024 do 31. 12. 2024

2. schvaluje

spoluúčast městské části v projektu v minimální výši 11.070,- Kč

3. schvaluje

smlouvu o poskytování služeb č. S/30/2024/0032

4. ukládá

podat žádost o dotaci z rozpočtu HMP na realizaci projektu Trenéři ve škole od 1 .1. 2024
do 31. 12. 2024

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.01.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít smlouvu o poskytnutí služeb č. S/30/2024/0032

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Veronika Jáně, MA21 referent sportu

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0044/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/12/0026/24
ze dne 25.01.2024

Stanovisko k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby
"Vodovodní a kanalizační přípojka v ulici Šplechnerova pro pozemek
KN parc.č. 2031/2, k. ú. Horní Počernice - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Vodovodní a kanalizační přípojka v ulici Šplechnerova pro pozemek
KN parc.č. 2031/2, k. ú. Horní Počernice“ dle projektové dokumentace, zpracované Ing.
XXXXXXXXX XXXXXXX v říjnu 2018

2. schvaluje

• pronájem části pozemku KN parc. č. 3785, k.ú.  Horní Počernice o celkové výměře 21
m2 na dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování vodovodní a kanalizační
přípojky v ulici Šplechnerova pro pozemek KN parc. č. 2031/2, k. ú. Horní Počernice

• uzavření nájemní smlouvy s paní XXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0034/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/13/0027/24
ze dne 25.01.2024

Stanovisko k projektové dokumentaci pro územní souhlas ke stavbě
"Vodovodní a kanalizační přípojka v ulici Domkovská pro RD na KN
parc.č. 3553/16, k. ú. Horní Počernice - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Vodovodní a kanalizační přípojka v ulici Domkovská pro RD na KN parc.č.
3553/16, k. ú. Horní Počernice“ dle projektové dokumentace, zpracované společností KO-KA,
s.r.o. v srpnu 2023

2. schvaluje

• pronájem části pozemků KN parc. č. 3554/3 a 3549/1, k.ú.  Horní Počernice o celkové
výměře 18 m2 na dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování vodovodní
a kanalizační přípojky v ulici Domkovská pro pozemek KN parc. č. 3553/16, k. ú. Horní
Počernice

• uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX X XXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0035/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/14/0028/24
ze dne 25.01.2024

Stanovisko k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí a
stavební povolení stavby "Novostavba dvojdomu Horní Počernice v
ulici Šplechnerova, parc. č. 1953“ - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Novostavba dvojdomu Horní Počernice v ulici Šplechnerova, parc. č. 1953“
dle projektové dokumentace, zpracované Ing. arch. Davidem Sopouchem (Solo revit, s.r.o.)
v únoru 2023

2. schvaluje

• pronájem části pozemku KN parc. č. 3785 o celkové výměře cca 98 m2 k. ú. Horní
Počernice, na dobu určitou nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování nové přípojky
splaškové kanalizace, dešťové kanalizace, vodovodní přípojky, elektropřípojky a dvou
vjezdů na pozemek parc. č. 1953 se společností koudy, s.r.o. (XXXXXX XXXXXX – jednatel)

• uzavření nájemní smlouvy se společností koudy, s.r.o.

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli („Novostavba dvojdomu Horní Počernice v ulici Šplechnerova,
parc. č. 1953“)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0036/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/15/0029/24
ze dne 25.01.2024

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Tisk periodika Městské části Praha 20 s názvem Hornopočernický
zpravodaj" - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Tisk periodika
Městské části Praha 20 s názvem Hornopočernický zpravodaj"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, zástupce starosty MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, zástupce starosty MČ Praha 20,
náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
prof. ak. mal. Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., radní MČ Praha 20,
náhradník - Mgr. Ladislav Stýblo, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Mgr. Viktor Kazda, vedoucí OKÚ ÚMČ Praha 20,
náhradník - JUDr. Barbora Lukšová Frantová, tajemnice ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti s využitím dílčích kritérií hodnocení:
nabídková cena - váha 90 %
lhůta dodání - váha 10 %



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Tisk periodika Městské části
Praha 20 s názvem Hornopočernický zpravodaj"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0024/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/16/0030/24
ze dne 25.01.2024

Přehled přijatých darů příspěvkovými organizacemi v období od 1.7.
2023 do 31.12.2023. - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podanou informaci k předloženému přehledu soupisu přijatých darů v příspěvkových
organizacích, zřizovaných MČ Praha 20, za období od 1.7.2023 do 31.12.2023.

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací, zřizovaných MČ Praha 20, o usnesení Rady m.č.
Praha 20 ve věci podané informace o přijatých darech příspěvkovými organizacemi v období
od 1.7.2023 do 31.12.2023.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0025/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/17/0031/24
ze dne 25.01.2024

Návrh na náhradu škody způsobené zaměstnancem na majetku
zaměstnavatele - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s předloženým návrhem na náhradu škody způsobené zaměstnancem XXXXXXXX XXXXXX na
majetku zaměstnavatele (poškozená garážová vrata na OMH).

2. ukládá

informovat pana XXXXXXX XXXXX o přijatém rozhodnutí a učinit kroky směřující k uhrazení
požadované výše náhrady škody ze strany zaměstnance.

2.1 Zodpovídá: , Termín: 09.02.2024
Tajemník

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0045/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/18/0033/24
ze dne 25.01.2024

Informace o rezignaci člena Komise bytové, sociálně zdravotní a
protidrogové, pomoc lidem ve finanční tísni - (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci člena Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové, pomoc lidem ve finanční
tísni  Rady MČ Praha 20, paní Valerii Bernardové, ke dni 1.1.2024.

2. ukládá

informovat paní Valerii Bernardovou, že RMČ Praha 20 vzala její rezignaci na vědomí

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 29.01.2024

3. ukládá

provést změny ve složení členů Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové, pomoc lidem
ve finanční tísni na webových stránkách městské části

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 29.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
bod jednání: BJ/0055/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/2/0020/24
ze dne 25.01.2024

Schválení finančního objemu určeného na dary členům komisí
(nezastupitelů) Rady MČ jako projevu ocenění za jejich přínos a aktivní
činnost při rozvoji městské části v roce 2023 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

finanční objem určený na dary členům komisí (nezastupitelům) Rady MČ jako projevu ocenění
za jejich přínos a aktivní činnost při rozvoji městské části v roce 2023 ve výši na jednotlivé
komise (bez jejich předsedů) takto:

Komise bytová, sociálně zdravotní a protidrogová, pomoc lidem ve finanční tísni 10 500,-Kč
Zdravá dvacítka a strategický rozvoj 4 500,-Kč
Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit 16 800,-Kč
Komise majetková, investiční a energetická 1 800,-Kč
Komise životního prostředí 2 700,-Kč
Komise kultury a zahraniční spolupráce 7 200,-Kč
Komise pro územní rozvoj 10 800,-Kč
Redakční rada 19 500,-Kč
Celkem 73 800,-Kč

2. schvaluje

poskytnutí daru předsedům komisí (nezastupitelům) Rady MČ jako projevu ocenění za jejich
přínos a aktivní činnost při rozvoji městské části Praha 20 v roce 2023 takto:

Komise bytová, sociálně zdravotní a protidrogová, pomoc lidem ve finanční tísni - Předseda
je zastupitel
Zdravá dvacítka a strategický rozvoj 2 500,-Kč
Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit 4 000,-Kč
Komise majetková, investiční a energetická 1 100,-Kč
Komise životního prostředí - Předseda je zastupitel
Komise kultury a zahraniční spolupráce 4 000,-Kč
Komise pro územní rozvoj 4 500,-Kč
Redakční rada 6 500,-Kč
Celkem 22 600,-Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. schvaluje

vzorové znění darovací smlouvy, které tvoří přílohu tohoto usnesení.

4. ukládá

předsedům komisí písemně sdělit jména obdarovaných členů komise a konkrétní výši daru v
mezích tohoto usnesení, a to v termínu do 29.2.2024 k rukám starosty.

4.1 Zodpovídá: , Termín: 29.02.2024
Starosta

5. ukládá

zajistit plnění tohoto usnesení a vyplacení darů v nejbližším možném termínu v návaznosti na
poskytnutou součinnost ze strany jednotlivých obdarovaných.

5.1 Zodpovídá: , Termín: 18.03.2024
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0038/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/3/0032/24
ze dne 25.01.2024

Stanovisko MČ k seznamu pozemků ve vlastnictví hlavního města
Prahy v k. ú. Horní Počernice, požadovaných státem - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s převodem vlastnického práva z vlastnictví hlavního města Prahy do vlastnictví Úřadu pro
zastupování ve věcech majetkových ČR k pozemku:

parc. č. 4454/15, druh pozemku – orná půda o výměře 505 m2 - trvalý zábor 229 m2   

parc. č. 4454/17, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 32 914 m2 - trvalý zábor

376 m2

parc. č. 4454/51, druh pozemku – orná půda o výměře 1 314 m2 - trvalý zábor 33 m2

parc. č. 4454/52, druh pozemku – orná půda o výměře 762 m2 - trvalý zábor 220 m2

parc. č. 4454/53, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – dálnice o výměře 266 m2

- trvalý zábor 266 m2

parc. č. 4578, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – koryto vodního toku umělé o

výměře 547 m2 - trvalý zábor 228 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru hospodaření s majetkem, Oddělení
využití a správy pozemků.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0030/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/4/0021/24
ze dne 25.01.2024

Nabídka spol. VODNÍ ZDROJE a.s – převzetí hydrogeologického vrtu na
pozemku parc. č. 2045/2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o průzkumném vrtu HP-87 společnosti VODNÍ ZDROJE a.s., který byl vybudován
na obecním pozemku parc. č. 2045/2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, jako součást
monitorovacího systému v rámci sanace staré ekologické zátěže pocházející z areálu OZ
CHEMIE Horní Počernice.

2. souhlasí

se zahájením jednání se spol. VODNÍ ZDROJE a.s., za účelem bezúplatného převzetí vrtu
HP-87 do správy MČ Prahy 20, za podmínky provedení kontrolního rozboru podzemních vod,
nákladem předávajícího, ke dni převodu vlastnictví.

3. ukládá

sdělit stanovisko RMČ společnosti VODNÍ ZDROJE a.s.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0031/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/6/0022/24
ze dne 25.01.2024

Souhlas s ukončením nájemní smlouvy S/121/15/0128 k 31.1.2024,
na byt č. 8 v BD Třebešovská 18, dohodou. Stanovisko k odpuštění
úhrady nájemného za měsíc leden 2024 k bytu č. 5 v BD Třebešovská
18, z důvodu provedení rekonstrukce bytu nákladem nájemce. - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

jako spoluvlastník ideální ½ nemovitosti zapsané na LV 7280, jako budova s číslem popisným
Třebešovská 18 – bytový dům, na pozemku KN č. 3 v katastrálním území Horní Počernice,
s ukončením nájemní smlouvy k bytu č. 8, k 31.1. 2024, s paní XXXXXX XXXXXXXXX.

2. souhlasí

jako spoluvlastník ideální ½ nemovitosti zapsané na LV 7280, jako budova s číslem popisným
Třebešovská 18 – bytový dům, na pozemku KN č. 3 v katastrálním území Horní Počernice
s odpuštěním úhrady nájemného za měsíc leden k bytu č. 5., z důvodu provedení rekonstrukce
bytu nákladem nájemce.

3. ukládá

Předložit Dohodu o ukončení nájmu na byt č. 8, k 31.1.204, s paní XXXXXX XXXXXXXXu
k podpisu smluvním stranám.

4. ukládá

Sdělit stanovisko RMČ k odpuštění úhrady nájemného za měsíc leden k bytu č. 5., z důvodu
provedení rekonstrukce bytu nákladem nájemce, paní XXXXX XXXXXXXX.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

Zaslat usnesení RMČ ostatním podílovým spoluvlastníkům BD Třebešovská 18.

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0046/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/7/0023/24
ze dne 25.01.2024

Mezinárodní kampaň "Vlajka pro Tibet"" - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Spolku Lungta, se sídlem Dlouhá 2/609, 110 00 Praha 1 o připojení se městské části
k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"

2. schvaluje

připojení Městské části Praha 20 k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" formou vyvěšení
vlajky před budovou ÚMČ Praha 20 dne 10.3.2024

3. ukládá

informovat o usnesení RMČ ve věci připojení městské části k mezinárodní kampani "Vlajka pro
Tibet" žadatele, Spolek Lungta, se sídlem Dlouhá 2/609, 110 00 Praha 1, IČ: 67775845

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.02.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit vyvěšení tibetské vlajky před budovu ÚMČ Praha 20 dne 10.3.2024

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0028/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/8/0024/24
ze dne 25.01.2024

Informace o možnosti doplnění veřejného osvětlení - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

prověřit stávající veřejné osvětlení v katastru Horních Počernic a sepsat požadavky na
doplnění,  případně na zcela nové osvětlení. Plnění úkolu předložit na jednání RMČ Praha 20 dne
7.3.2024.

1.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 07.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, Moravcová
bod jednání: BJ/0026/2024


